

**Sistemele de alimentarea apa si
canalizare din lunca raului
Prut,raionul Glodeni. Etapa I -
Cuhnesti si Balatina №01/08**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-1

Statia de captare/pompare.Utilaj statiei de pompare cu TVA (SH/SP.TH.SU)

Valoarea de deviz 1 159 104,00 lei

Intocmit in prețuri curente 20.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Valoarea utilajului				
1		Statie de pompare Grundfos Hy 1000/G 4CR 45-12 3x400/50 SD	set	1,00	900 000,00 0,00	900 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			900 000,00
		<i>Cheltuieli de depozitarea</i>	1,20 %			10 800,00
		Total Capitolul 1. Valoarea utilajului Inclusiv salariu				910 800,00
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
2		Statie de pompare Grundfos-Montare	set	1,00	50 000,00 0,00	50 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			50 000,00
		<i>Transport</i>	4,00 %			2 000,00
		<i>Total</i>	100,00 +			52 000,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			3 120,00
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				55 120,00
		<i>Total</i>	lei			965 920,00
		<i>TVA</i>	20,00 %			193 184,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				1 159 104,00
		Inclusiv salariu				

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistemele de alimentarea apa si
canalizare din lunca raului
Prut,raionul Glodeni. Etapa I -
Cuhnesti si Balatina №01/08**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3-1

Statia de captare/pompare.Utilaj statiei de pompare cu TVA (SH/SP.TH.SU)

Valoarea de deviz 1 159 104,00 lei

Intocmit in prețuri curente 20.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-1:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	12001	Statie de pompare Grundfos sau analog-Montare	set	1,00	50 000,00	50 000,00
2.	13400	Statie de pompare Grundfos Hy 1000/G 4CR 45-12 3x400/50 SD sau echivalent	set	1,00	900 000,00	900 000,00
		Total materiale de construcții				950 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	965 920,00
TVA	20,00 %	193 184,00

Total deviz:

1 159 104,00

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Sistemele de alimentarea apa si
canalizare din lunca raului Prut,raionul Glodeni.**

Investitor**Etapă I - Cuhnesti si Balatina №01/08**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Valoarea utilajului				
1		Statie de pompare Grundfos Hy 1000/G 4CR 45-12 3x400/50 SD	set			900 000,00 0,00
	13400	Statie de pompare Grundfos Hy 1000/G 4CR 45-12 3x400/50 SD sau echivalent	set	1,0000	900 000,00	900 000,00
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
2		Statie de pompare Grundfos-Montare	set			50 000,00 0,00
	12001	Statie de pompare Grundfos sau analog-Montare	set	1,0000	50 000,00	50 000,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.